
 

 

 

ALTO CALORE SERVIZI S.P.A. 
 

Sede: Corso Europa, 41  - 83100 - AVELLINO (AV) 

 - pec: acquisti@pec.altocalore.it  

Tel. 0825-7941 - Fax 0825-31105 

 

 

 

VERBALE DI GARA MEDIANTE PROCEDURA APERTA AI SENSI DELL'ART. 60 DEL D.LGS. 18 APRILE 2016, N. 

50 

SEDUTA PUBBLICA 

 

Oggetto 
LAVORI DI MANUTENZIONE ORDINARIA E PRONTO INTERVENTO SULLE 
RETI IDRICHE GESTITE DA ALTO CALORE SERVIZI SPA. AREA ALTA 
IRPINIA 2. CIG 8871943EF5 

CIG 8871943EF5 

CUP  

Importo di gara € 490.000,00 

Scelta del contraente Procedura Aperta 

Modalità TELEMATICA 

 

 

PREMESSO E CONSIDERATO 

 che con determina a contrarre n.339 del 09/08/2021, per l’affidamento dei lavori in questione, è stata indetta 
la Procedura Aperta ai sensi dell'art. 60 del D.lgs. 18 aprile 2016, n. 50 

 che con Determina n. 339 del 27.09.2021 è stato nominato il R.U.P. Sig. Gianfranco  Guarino; 

 che nel bando/disciplinare è stato indicato per la firma e la marcatura delle buste contenenti l'offerta il 

termine alle ore 12:00 del giorno 20.10.2021, e per la presentazione delle buste contenenti la 

documentazione amministrativa e l’offerta economica l'arco temporale dalle ore 13:00 del giorno 20.10.2021 
alle ore 13:00 del giorno 23.10.2021; 

 che entro il termine stabilito risultano pervenute n. 41 buste amministrative: 

Partecipante Indirizzo Data e ora di 
arrivo 

Protocollo 

    



F.LLI VINCIGUERRA PERFORAZIONI 
SRL 
 
Tipo partecipazione: Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, 
comma 2, lett. a) 
 

VIA XXI GIUGNO  NR. 58, 
San Felice a Cancello (CE), 
81027 

20/10/2021 
13:04 

n.804 del 
20/10/2021 

 
F.T. COSTRUZIONI S.R.L. 
 
Tipo partecipazione: Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, 
comma 2, lett. a) 
 

 
VIA STRETTOLA S. ANNA 
ALLE PALUDI N.115, Napoli 
(NA), 80142 

 
20/10/2021 

13:05 

 
n.805 del 

20/10/2021 

 
Edilroad srl 
 
Tipo partecipazione: Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, 
comma 2, lett. a) 
 

 
Piazza Fratelli Lumiere, snc, 
Giffoni Valle Piana (SA), 
84095 

 
20/10/2021 

13:08 

 
n.806 del 

20/10/2021 

 
GEOM. BIAGIO LIMONE S.R.L. 
 
Tipo partecipazione: Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, 
comma 2, lett. a) 
 

 
PIAZZA DEI MARTIRI, 30, 
Napoli (NA), 80121 

 
20/10/2021 

13:26 

 
n.807 del 

20/10/2021 

 
SGAMBATI SRL 
 
Tipo partecipazione: Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, 
comma 2, lett. a) 
 

 
 

 
20/10/2021 

13:27 

 
n.808 del 

20/10/2021 

 
andreozzi srl 
 
Tipo partecipazione: Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, 
comma 2, lett. a) 
 

 
via luigi settembrini, 22, 
Afragola (NA), 80021 

 
20/10/2021 

14:01 

 
n.809 del 

20/10/2021 

 
COMED SRL 
 
Tipo partecipazione: Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, 
comma 2, lett. a) 
 

 
 

 
20/10/2021 

14:19 

 
n.810 del 

20/10/2021 

 
GS SERVICE SAS di STRAZZA 
GIUSEPPINA & C. 
 

 
CONTRADA OCCHINO,19, 
Andretta (AV), 83040 

 
20/10/2021 

14:28 

 
n.811 del 

20/10/2021 



Tipo partecipazione: Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, 
comma 2, lett. a) 
 
 
AURA S.R.L 
 
Tipo partecipazione: Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, 
comma 2, lett. a) 
 

 
Viale Vesuvio, 10, Marigliano 
(NA), 80034 

 
20/10/2021 

14:35 

 
n.812 del 

20/10/2021 

 
INFRASTRUTTURE S.R.L. 
 
Tipo partecipazione: Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, 
comma 2, lett. a) 
 

 
 

 
20/10/2021 

15:05 

 
n.813 del 

20/10/2021 

 
VIE SOTTERRANEE SRL 
 
Tipo partecipazione: Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, 
comma 2, lett. a) 
 

 
Piazza del Popolo, 18, Roma 
(RM), 187 

 
20/10/2021 

15:12 

 
n.814 del 

20/10/2021 

 
STROLLO COSTRUZIONI GENERALI 
DI STROLLO CARMINE & C. s.a.s 
 
Tipo partecipazione: Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, 
comma 2, lett. a) 
 

 
VIA TOPPE , Contursi Terme 
(SA), 84024 

 
20/10/2021 

15:22 

 
n.815 del 

20/10/2021 

 
COLGEMA GROUP S.R.L. 
 
Tipo partecipazione: Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, 
comma 2, lett. a) 
 

 
via SAN GIORGI DI SOPRA, 
65, Vallata (AV), 83059 

 
20/10/2021 

15:26 

 
n.816 del 

20/10/2021 

 
GRUPPO ELSA SRL 
 
Tipo partecipazione: Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, 
comma 2, lett. a) 
 

 
VIA TIBERIO, 8, Caivano 
(NA), 80023 

 
20/10/2021 

15:27 

 
n.818 del 

20/10/2021 

 
FRATELLI STROLLO DI STROLLO 
LEONE S.N.C 
 
Tipo partecipazione: Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, 
comma 2, lett. a) 

 
VIA SALITTO snc, Colliano 
(SA), 84020 

 
20/10/2021 

15:29 

 
n.819 del 

20/10/2021 



 
 
GALLO GIOVANNI S.R.L. 
 
Tipo partecipazione: Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, 
comma 2, lett. a) 
 

 
VIA M. BUONARROTI 
n.1/BIS, Angri (SA), 84012 

 
20/10/2021 

15:35 

 
n.820 del 

20/10/2021 

 
EUROCOSTRUZIONI S.R.L. 
 
Tipo partecipazione: Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, 
comma 2, lett. a) 
 

 
Via Provinciale Ferrovia 
Crocevia, San Martino Valle 
Caudina (AV), 83018 

 
20/10/2021 

15:39 

 
n.821 del 

20/10/2021 

 
CIASULLO COSTRUZIONI SRL 
 
Tipo partecipazione: Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, 
comma 2, lett. a) 
 

 
 

 
20/10/2021 

15:48 

 
n.822 del 

20/10/2021 

 
LI.MAR. S.R.L. 
 
Tipo partecipazione: Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, 
comma 2, lett. a) 
 

 
CHIESA, 7, Casaluce (CE), 
81030 

 
20/10/2021 

15:52 

 
n.823 del 

20/10/2021 

 
CO.RI.PAR. S.R.L. 
 
Tipo partecipazione: Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, 
comma 2, lett. a) 
 

 
Via Seitolla , 35, Quarto 
(NA), 80010 

 
20/10/2021 

15:59 

 
n.824 del 

20/10/2021 

 
ROMANO COSTRUZIONI SRL 
 
Tipo partecipazione: Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, 
comma 2, lett. a) 
 

 
VIALE DEI TIGLI 7, 
Casalnuovo di Napoli (NA), 
80013 

 
20/10/2021 

16:16 

 
n.825 del 

20/10/2021 

 
D' Ambrosca Costruzioni S.r.l. 
 
Tipo partecipazione: Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, 
comma 2, lett. a) 
 

 
via Como 06, Casal di 
Principe (CE), 81033 

 
20/10/2021 

16:23 

 
n.826 del 

20/10/2021 

 
AFIERO SRL 
 

 
VIA E.P. FONSECA N.5, 
Casoria (NA), 80026 

 
20/10/2021 

16:30 

 
n.827 del 

20/10/2021 



Tipo partecipazione: Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, 
comma 2, lett. a) 
 
 
SOCOS 
 
Tipo partecipazione: Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, 
comma 2, lett. a) 
 

 
VIA TOMA 13, Benevento 
(BN), 82100 

 
20/10/2021 

16:47 

 
n.828 del 

20/10/2021 

 
PAREDIL SRL 
 
Tipo partecipazione: Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, 
comma 2, lett. a) 
 

 
 

 
20/10/2021 

17:01 

 
n.829 del 

20/10/2021 

 
T.A.V.A. di Angelo Trunfio & C. Srl 
 
Tipo partecipazione: Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, 
comma 2, lett. a) 
 

 
via Salzano n°1, Villamaina 
(AV), 83050 

 
20/10/2021 

17:23 

 
n.830 del 

20/10/2021 

 
SO.GE.ED SRL 
 
Tipo partecipazione: Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, 
comma 2, lett. a) 
 

 
 

 
20/10/2021 

17:25 

 
n.831 del 

20/10/2021 

 
Enerpi srl 
 
Tipo partecipazione: Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, 
comma 2, lett. a) 
 

 
via Plebiscito, n.1, Andretta 
(AV), 83040 

 
20/10/2021 

17:32 

 
n.832 del 

20/10/2021 

 
R.C.R. RESTAURI S.RL. 
 
Tipo partecipazione: Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, 
comma 2, lett. a) 
 

 
VIA F. PALIZZI,1, Giugliano 
in Campania (NA), 80014 

 
20/10/2021 

18:14 

 
n.833 del 

20/10/2021 

 
CIESSE COSTRUZIONI E SERVIZI 
SRL 
 
Tipo partecipazione: Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, 
comma 2, lett. a) 
 

 
VIA FRASCIULE 11, Castro 
(LE), 73030 

 
20/10/2021 

18:35 

 
n.835 del 

20/10/2021 



 
L.E.MO.TER. S.R.L. 
 
Tipo partecipazione: Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, 
comma 2, lett. a) 
 

 
 

 
20/10/2021 

20:04 

 
n.837 del 

20/10/2021 

 
CANTIERI ITALIANI SRLS 
 
Tipo partecipazione: Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, 
comma 2, lett. a) 
 

 
 

 
21/10/2021 

09:48 

 
n.846 del 

21/10/2021 

 
G.L.M. Costruzioni 
 
Tipo partecipazione: Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, 
comma 2, lett. a) 
 

 
 

 
21/10/2021 

09:53 

 
n.847 del 

21/10/2021 

 
ALETRIUM COSTRUZIONI SNC DI 
RUSSO LUCIA & C. 
 
Tipo partecipazione: Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, 
comma 2, lett. a) 
 

 
via Pittoli , Calitri (AV), 83045 

 
21/10/2021 

09:58 

 
n.848 del 

21/10/2021 

 
LANCIERI SNC DEI F.LLI 
MARTINIELLO A.& L. 
 
Tipo partecipazione: Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, 
comma 2, lett. a) 
 

 
SOTTO LE RIPE, Calitri 
(AV), 83045 

 
21/10/2021 

10:09 

 
n.849 del 

21/10/2021 

 
C.R. COSTRUZIONI SRLS 
 
Tipo partecipazione: Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, 
comma 2, lett. a) 
 

 
 

 
21/10/2021 

10:19 

 
n.850 del 

21/10/2021 

 
RICCI COSTRUZIONI SRL 
 
Tipo partecipazione: Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, 
comma 2, lett. a) 
 

 
 

 
21/10/2021 

10:20 

 
n.851 del 

21/10/2021 

 
DRP PORFIDO SRLS 
 

  
21/10/2021 

13:29 

 
n.853 del 

21/10/2021 



Tipo partecipazione: Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, 
comma 2, lett. a) 
 

VIA CASACELLE 114, 
Giugliano in Campania (NA), 
80014 

 
CGS SRL 
 
Tipo partecipazione: Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, 
comma 2, lett. a) 
 

 
 

 
22/10/2021 

09:41 

 
n.857 del 

22/10/2021 

 
Co.S.M.A. SRL 
 
Tipo partecipazione: Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, 
comma 2, lett. a) 
 

 
 

 
22/10/2021 

12:11 

 
n.858 del 

22/10/2021 

 
MASCOLINO GENERALI S.R.L. 
 
Tipo partecipazione: Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, 
comma 2, lett. a) 
 

 
 

 
22/10/2021 

16:30 

 
n.860 del 

22/10/2021 

 

 che, successivamente all’arrivo delle offerte, è stato costituito il seggio di gara, con nota prot. 28193 del 

23/10/2021,  composto dal R.U.P. arch. Gianfranco  Guarino, e dal geom. Giancarlo Dell’Angelo e geom 
Antonio Rusolo  in qualità di assistente; 

 

 

QUANTO SOPRA, PREMESSO E CONSIDERATO: 

 

L'anno 2021 il giorno 25 del mese di Ottobre alle ore 10:00, il Presidente del seggio di gara in oggetto, arch. Gianfranco  

Guarino, assistito dal geom. Giancarlo Dell’Angelo e geom Antonio Rusolo ,dà atto che si possa proseguire con gli atti 
di gara. Si prosegue con l’apertura della busta “A” contenente la documentazione amministrativa ed alla verifica della 
correttezza formale della documentazione in essa contenuta, alla verifica circa il possesso dei requisiti generali e 

speciali dei concorrenti al fine della loro ammissione alla gara, sulla base delle dichiarazioni dagli stessi presentate, 

delle certificazioni dagli stessi prodotte, con il seguente esito: 

Partecipante Informazioni busta 
amministrativa 

Offerta 

F.LLI VINCIGUERRA 
PERFORAZIONI SRL - 
P.IVA:02411190610 

Tipo partecipazione: Singolo 
operatore economico (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

Nome file: ARCHIVIO 
INFORMATICO 1 

DOCUMENTAZIONE 
AMMINISTRATIVA.rar.p7m.tsd  

Dimensione file: 18.85 MB 

AMMESSA 



Impronta MD5: 
b35021f4cfd029bd8fa78260230d0d3

b 

F.T. COSTRUZIONI S.R.L. - 
P.IVA:06501321217 

Tipo partecipazione: Singolo 
operatore economico (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

Nome file: Busta 
A_Documentazione.zip.p7m.tsd  

Dimensione file: 42.32 MB 

Impronta MD5: 
a28a54a098eee3ec53f5760e513c3a

71 

AMMESSA 

Edilroad srl - P.IVA:04714720655 

Tipo partecipazione: Singolo 
operatore economico (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

Nome file: DOCUMENTAZIONE 
AMMINISTRATIVA.zip.p7m.tsd  

Dimensione file: 12.74 MB 

Impronta MD5: 
1d274e00adba0239af5bb0be427186

61 

AMMESSA 

GEOM. BIAGIO LIMONE S.R.L. - 
P.IVA:05617671218 

Tipo partecipazione: Singolo 
operatore economico (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

Nome file: DOCUMENTAZIONE 
AMMINISTRATIVA.zip.p7m.tsd  

Dimensione file: 5.47 MB 

Impronta MD5: 
456c5eb81855776e2d967d188b9b9

64d 

NON AMMESSA 

Motivazione: LA MARCATURA 
TEMPORALE E' AVVENUTA DOPO 

L'ORARIO DI SCADENZA 
PREFISSATO. 

SGAMBATI SRL - 
P.IVA:09825331219 

Tipo partecipazione: Singolo 
operatore economico (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

Nome file: BUSTA 
AMMINISTRATIVA.zip.p7m.tsd  

Dimensione file: 7.71 MB 

Impronta MD5: 
772aa9eafbce10e47d678280b7cea9

98 

AMMESSA 

andreozzi srl - P.IVA:06601721217 

Tipo partecipazione: Singolo 
operatore economico (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

Nome file: documenti 
amministrativi.rar.p7m.p7m.tsd.tsd  

Dimensione file: 3.06 MB 

Impronta MD5: 
3579397c953f24c45faad79ffa02098

8 

AMMESSA 

COMED SRL - P.IVA:03485600617 

Tipo partecipazione: Singolo 
operatore economico (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

Nome file: Documentazione 
amministrativa.zip.p7m.tsd  

Dimensione file: 3.70 MB 

Impronta MD5: 
0d85ca5544307003111b83b792abc

995 

AMMESSA 



GS SERVICE SAS di STRAZZA 
GIUSEPPINA & C. - 
P.IVA:02643630649 

Tipo partecipazione: Singolo 
operatore economico (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

Nome file: Archivio informatico 1 - 
Documentaizone 

amministrativa.zip.p7m.tsd  

Dimensione file: 6.06 MB 

Impronta MD5: 
06251fafa5800edecba5e11ced1fa33

2 

AMMESSA 

AURA S.R.L - P.IVA:04434831212 

Tipo partecipazione: Singolo 
operatore economico (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

Nome file: 1 - 
Doc.Amministrativa.zip.p7m.tsd  

Dimensione file: 7.94 MB 

Impronta MD5: 
c181280790ae1074e7bd781543d88f

1e 

AMMESSA 

INFRASTRUTTURE S.R.L. - 
P.IVA:03639810617 

Tipo partecipazione: Singolo 
operatore economico (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

Nome file: Documentazione 
amministrativa.zip.p7m.tsd  

Dimensione file: 19.06 MB 

Impronta MD5: 
059029c568246198a0a600f4651d68

fb 

AMMESSA 

VIE SOTTERRANEE SRL - 
P.IVA:00313410102 

Tipo partecipazione: Singolo 
operatore economico (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

Nome file: 1-Doc.Amm.zip.p7m.tsd  

Dimensione file: 8.13 MB 

Impronta MD5: 
1d7415c71ef9ee433c4df5137f34c38

6 

AMMESSA 

STROLLO COSTRUZIONI 
GENERALI DI STROLLO CARMINE 
& C. s.a.s - P.IVA:05124790659 

Tipo partecipazione: Singolo 
operatore economico (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

Nome file: BUSTA 
AMMINISTRATIVA.zip.p7m.tsd  

Dimensione file: 11.13 MB 

Impronta MD5: 
7fee65cd2cb83742b9ce9601286f76

48 

AMMESSA 

COLGEMA GROUP S.R.L. - 
P.IVA:01943040640 

Tipo partecipazione: Singolo 
operatore economico (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

Nome file: DOCUMENTAZIONE 
AMMINISTRATIVA.zip.p7m.tsd  

Dimensione file: 7.09 MB 

Impronta MD5: 
b4f34468e665aa9a1018a83eebd1ae

0c 

AMMESSA 

GRUPPO ELSA SRL  - 
P.IVA:07582351214 

Tipo partecipazione: Singolo 
operatore economico (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

Nome file: DOCUMENTAZIONE 
AMMINISTRATIVA.zip.p7m.tsd  

Dimensione file: 15.84 MB 

Impronta MD5: 
5476aa6cd26344aac7300502f0a3bb

1a 

AMMESSA 



FRATELLI STROLLO DI STROLLO 
LEONE S.N.C - P.IVA:02166550653 

Tipo partecipazione: Singolo 
operatore economico (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

Nome file: BUSTA 
AMMINISTRATIVA.zip.p7m.tsd  

Dimensione file: 3.81 MB 

Impronta MD5: 
5c2494d992bf66cd8ce349f79b5756

5e 

AMMESSA 

GALLO GIOVANNI S.R.L. - 
P.IVA:04678100654 

Tipo partecipazione: Singolo 
operatore economico (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

Nome file: BUSTA A - 
AMMINISTRATIVA.zip.p7m.tsd  

Dimensione file: 11.45 MB 

Impronta MD5: 
6e4a4b05a5f71a8c7f5b56e706a8d0

b8 

AMMESSA 

EUROCOSTRUZIONI S.R.L. - 
P.IVA:02170020644 

Tipo partecipazione: Singolo 
operatore economico (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

Nome file: 
busta_A_documentazione_amminist

rativa.zip.p7m.tsd  

Dimensione file: 7.27 MB 

Impronta MD5: 
7a276d0a3ba4410aa51f9362de148e

29 

AMMESSA 

CIASULLO COSTRUZIONI SRL - 
P.IVA:02540020647 

Tipo partecipazione: Singolo 
operatore economico (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

Nome file: Archivio Informatico 1 - 
Documentazione 

Amministrativa.zip.p7m.tsd  

Dimensione file: 17.34 MB 

Impronta MD5: 
624cc6117fa5facf54158e48589ab7d

3 

AMMESSA 

LI.MAR. S.R.L. - P.IVA:03594050613 

Tipo partecipazione: Singolo 
operatore economico (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

Nome file: DOCUMENTAZIONE 
AMMINISTRATIVA.zip.p7m.tsd  

Dimensione file: 7.11 MB 

Impronta MD5: 
3c3dacba2790b234e502161a5e259f

cf 

AMMESSA 

CO.RI.PAR. S.R.L. - 
P.IVA:07352850635 

Tipo partecipazione: Singolo 
operatore economico (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

Nome file: DOCUMENTAZIONE 
AMMINISTRATIVA.zip.p7m.tsd  

Dimensione file: 4.76 MB 

Impronta MD5: 
2e0e36b225ecb34fcfc00ac0cc6bc27

5 

AMMESSA 

ROMANO COSTRUZIONI SRL - 
P.IVA:07722271215 

Tipo partecipazione: Singolo 
operatore economico (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

Nome file: DOCUMENTAZIONE 
AMMINISTRATIVA.zip.p7m.tsd  

Dimensione file: 6.06 MB 

Impronta MD5: 
081b89e5efc8f81fca62d79bf45df7da 

AMMESSA 



D' Ambrosca Costruzioni S.r.l. - 
P.IVA:03312880614 

Tipo partecipazione: Singolo 
operatore economico (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

Nome file: Documentazione 
Amministrativa.zip.p7m.tsd  

Dimensione file: 7.55 MB 

Impronta MD5: 
34f604388c1f69315a502c328528d0

9a 

AMMESSA 

AFIERO SRL - P.IVA:05293831219 

Tipo partecipazione: Singolo 
operatore economico (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

Nome file: DOCUMENTAZIONE 
AMMINISTRATIVA.zip.p7m.tsd  

Dimensione file: 28.59 MB 

Impronta MD5: 
9e4d3cfc90794295fa1fa2812c412f7

c 

AMMESSA CON RISERVA 

Motivazione: Manca attestazione del 
Pagamento ANAC 

SOCOS - P.IVA:01745140622 

Tipo partecipazione: Singolo 
operatore economico (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

Nome file: Documentazione 
Amministrativa.rar.p7m.tsd  

Dimensione file: 5.04 MB 

Impronta MD5: 
4cd914070e1d9b86246aea50afaf43f

0 

AMMESSA 

PAREDIL SRL  - P.IVA:01461791210 

Tipo partecipazione: Singolo 
operatore economico (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

Nome file: Documentazione 
amministrativa.rar.p7m.tsd  

Dimensione file: 14.27 MB 

Impronta MD5: 
58bf63b1e7f432e51169a1ce4ba2f2e

1 

AMMESSA 

T.A.V.A. di Angelo Trunfio & C. Srl - 
P.IVA:00128950649 

Tipo partecipazione: Singolo 
operatore economico (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

Nome file: Busta 
Amministrativa.rar.p7m.tsd  

Dimensione file: 5.10 MB 

Impronta MD5: 
f1653c0a7dc8bdb9d5518aecbd321d

4f 

AMMESSA 

SO.GE.ED SRL - 
P.IVA:02379050616 

Tipo partecipazione: Singolo 
operatore economico (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

Nome file: documentazione 
amministrativa.zip.p7m.tsd  

Dimensione file: 14.60 MB 

Impronta MD5: 
ab697ad32ddd9c0e75b22ab39d3b1

b03 

AMMESSA 

Enerpi srl - P.IVA:02618260646 

Tipo partecipazione: Singolo 
operatore economico (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

Nome file: Documentazione 
amministrativa.zip.p7m.tsd  

Dimensione file: 17.48 MB 

Impronta MD5: 
c476b1566102e97e8d1e4ab173297

70d 

AMMESSA 



R.C.R. RESTAURI S.RL. - 
P.IVA:06206891217 

Tipo partecipazione: Singolo 
operatore economico (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

Nome file: BUSTA 
AMMINISTRATIVA.rar.p7m.tsd  

Dimensione file: 11.66 MB 

Impronta MD5: 
bc2187017bfaed3c5ac053ba7e864e

1e 

AMMESSA 

CIESSE COSTRUZIONI E SERVIZI 
SRL - P.IVA:04358450759 

Tipo partecipazione: Singolo 
operatore economico (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

Nome file: BUSTA 
AMMINISTRATIVA.rar.p7m.p7m.tsd  

Dimensione file: 4.78 MB 

Impronta MD5: 
26a6bddc4d1727b8c8858bf6825895

44 

AMMESSA 

L.E.MO.TER. S.R.L. - 
P.IVA:06075841210 

Tipo partecipazione: Singolo 
operatore economico (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

Nome file: BUSTA A 
DOCUMENTAZIONE 

AMMINISTRATIVA.zip.p7m.tsd  

Dimensione file: 4.54 MB 

Impronta MD5: 
c350a472c379edd475a83ea937b86

883 

AMMESSA 

CANTIERI ITALIANI SRLS - 
P.IVA:04339340616 

Tipo partecipazione: Singolo 
operatore economico (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

Nome file: 
BustaAmministrativa.zip.p7m.tsd  

Dimensione file: 17.36 MB 

Impronta MD5: 
cb6da36bc72a088540a77eff57b022

40 

AMMESSA 

G.L.M. Costruzioni - 
P.IVA:06165631216 

Tipo partecipazione: Singolo 
operatore economico (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

Nome file: Documentazione 
amministrativa.zip.p7m.tsd  

Dimensione file: 4.54 MB 

Impronta MD5: 
d752ba47227ced6de02695149d0ac

e09 

AMMESSA 

ALETRIUM COSTRUZIONI SNC DI 
RUSSO LUCIA & C. - 
P.IVA:02416260640 

Tipo partecipazione: Singolo 
operatore economico (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

Nome file: documentazione 
amministrativa.pdf.p7m.tsd  

Dimensione file: 0.65 MB 

Impronta MD5: 
399bb47f9dfec8e78dd0276721fe82b

e 

AMMESSA 

LANCIERI SNC DEI F.LLI 
MARTINIELLO A.& L. - 
P.IVA:00601440647 

Tipo partecipazione: Singolo 
operatore economico (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

Nome file: 
documentazione.pdf.p7m.tsd  

Dimensione file: 0.74 MB 

Impronta MD5: 
7465e12d61032ac446d2cd8c37d90

0a7 

AMMESSA 



C.R. COSTRUZIONI SRLS - 
P.IVA:03013650597 

Tipo partecipazione: Singolo 
operatore economico (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

Nome file: BUSTA 
DOCUMENTAZIONE 

AMMINISTRATIVA.zip.p7m.tsd  

Dimensione file: 12.15 MB 

Impronta MD5: 
e8f2fba64535ba617d37b0d54a1ec4

07 

AMMESSA 

RICCI COSTRUZIONI SRL - 
P.IVA:01143770624 

Tipo partecipazione: Singolo 
operatore economico (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

Nome file: DOCUMENTAZIONE 
AMMINISTRATIVA.zip.p7m.tsd  

Dimensione file: 13.12 MB 

Impronta MD5: 
222d2f108f9a84d9d4c19e4bac91ff8f 

AMMESSA 

DRP PORFIDO SRLS - 
P.IVA:09528231211 

Tipo partecipazione: Singolo 
operatore economico (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

Nome file: BUSTA 
AMMINISTRATIVA.zip.tsd  

Dimensione file: 5.02 MB 

Impronta MD5: 
e0822385dcedf2183b46a476e25832

c7 

AMMESSA 

CGS SRL - P.IVA:06555141214 

Tipo partecipazione: Singolo 
operatore economico (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

Nome file: BUSTA 
AMMINISTRATIVA.zip.p7m.tsd  

Dimensione file: 4.98 MB 

Impronta MD5: 
b1c0fe55a31e78817bc962e0ee18bb

2d 

AMMESSA 

Co.S.M.A. SRL - P.IVA:04006431219 

Tipo partecipazione: Singolo 
operatore economico (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

Nome file: Busta 
Amministrativa.rar.p7m.tsd  

Dimensione file: 10.52 MB 

Impronta MD5: 
505f9401ec64bfc0a18cf5d504ac82f

2 

NON AMMESSA 

Motivazione: LA MARCATURA 
TEMPORALE E' AVVENUTA DOPO 

L'ORARIO DI SCADENZA 
PREFISSATO. 

MASCOLINO GENERALI S.R.L. - 
P.IVA:01668420621 

Tipo partecipazione: Singolo 
operatore economico (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

Nome file: Busta 
amministrativa.zip.p7m.tsd  

Dimensione file: 7.46 MB 

Impronta MD5: 
9364ca8569b2ab9df72749d5430637

ab 

AMMESSA 

 

Si procede di conseguenza all’applicazione del cosiddetto potere di soccorso istruttorio per il concorrente ammesso 
con riserva. 

Alle ore 17,25 la seduta è sospesa e rinviata al giorno 29/10/2021 alle ore 9.30. 

Letto, confermato e sottoscritto. 



 

      Fto. Il Responsabile Unico del Procedimento 
arch. Gianfranco GUARINO 

 
 

assistenti: 

 

fto. geom. Giancarlo Dell’Angelo 

 

fto. geom. Antonio Rusolo 


